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Prekop gozdne ceste Goli Vrh - Majdek; vodovod PE d63 v zaščitni

Prekop gozdne ceste Goli Vrh - Majdek; vodovod PE d63 v zaščitni

cevi 
cevi PVC Ø110 SN8 

PVC Ø110 SN8 in signalno-komunikacijski kablovod

in signalno-komunikacijski kablovod

v zaščitni cevi 2xPE d50 

v zaščitni cevi 2xPE d50   (L=10 m)
(L=10 m)

Navezava na obst. vodovod PE d63

Navezava na obst. vodovod PE d63
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LEGENDA:LEGENDA:

obst. el. NN. podzemni kablovodobst. el. NN. podzemni kablovod
obst. el. NN. nadzemni vodobst. el. NN. nadzemni vod
obst. el. VN/SN  daljnovodobst. el. VN/SN  daljnovod

obst. vodovodobst. vodovod

predv. avt. zračnik DN50 za vgradnjo v jašek ali betonsko cevpredv. avt. zračnik DN50 za vgradnjo v jašek ali betonsko cev

predv. blatni izpust (kot talni hidrant ali izpustna garnitura v jašku)predv. blatni izpust (kot talni hidrant ali izpustna garnitura v jašku)

obst. TK. zračni vodobst. TK. zračni vod

predv. vodovodpredv. vodovod

zemljiški kataster - parcelne mejezemljiški kataster - parcelne meje
zemljiški kataster - parcelne številkezemljiški kataster - parcelne številke

696696

predviden el. NN priključni kablovodpredviden el. NN priključni kablovod

predv. nadzemni hidrant DN80predv. nadzemni hidrant DN80

veja 3veja 3

veja 2veja 2

veja 5veja 5

veja 1veja 1

veja Bveja B

veja Aveja A

veja Dveja D

veja 7veja 7

veja 9veja 9

veja Cveja C
veja 4veja 4

veja 9veja 9

veja 6veja 6

veja 8veja 8
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0707

0808
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1010

11111212
1313

14141515

lokacija priključitve nalokacija priključitve na
el. NN. omrežjeel. NN. omrežje

PE d7
5

PE d7
5

8.00

8.00

7.0

0

7.0

0

izpustno - prezračevalna glavaizpustno - prezračevalna glava
v BC Ø100 cmv BC Ø100 cm

NH DN80NH DN80

PREDVIDEN RAZTEŽILNIKPREDVIDEN RAZTEŽILNIK
PEČICE - SREDNJI;PEČICE - SREDNJI;
- kota preliva: 389,00 m n.v.- kota preliva: 389,00 m n.v.
- MAB 5 m- MAB 5 m33

PE
 d9

0
PE

 d9
0

PE d50
PE d50

rebr. PVC Ø250

rebr. PVC Ø250

PE d75
PE d75

PE d90
PE d90

makadam. dovozni platomakadam. dovozni plato
dim.: cca. 8,0 x 3,5 mdim.: cca. 8,0 x 3,5 m

1.13
1.13

6.46
6.46

1.
27

1.
27

5.00

5.00

PREDVIDENO PREČRPALIŠČEPREDVIDENO PREČRPALIŠČE
PEČICE - GOLI VRH;PEČICE - GOLI VRH;
- 430,50 m n.v.- 430,50 m n.v.
- AB konstrukcija- AB konstrukcija

PE
 d7

5
PE

 d7
5

makadam. dovozni platomakadam. dovozni plato
dim.: cca. 8,0 x 3,5 mdim.: cca. 8,0 x 3,5 m

2.122.12

5.

00

5.

00

PE d75
PE d75

lokacija priključitve nalokacija priključitve na
el. NN. omrežjeel. NN. omrežje

izpustno - prezračevalnaizpustno - prezračevalna
glava v BC Ø100 cmglava v BC Ø100 cm

rebr. PVC Ø250

rebr. PVC Ø250

10.00

10.00

izpustno - prezračevalna glavaizpustno - prezračevalna glava
v BC Ø100 cmv BC Ø100 cm

PREDVIDEN VODOHRAN GOLI VRH;PREDVIDEN VODOHRAN GOLI VRH;
- kota preliva: 570 m.n.v.- kota preliva: 570 m.n.v.
- VOL. - VOL. VODNIH CELIC VODNIH CELIC = 2 x 12,5 = 25 m3= 2 x 12,5 = 25 m3
- AB konstrukcija- AB konstrukcija

rebr. PVC Ø250

rebr. PVC Ø250

makadam. dovozni platomakadam. dovozni plato
dim.: cca. 6,0 x 2,5 mdim.: cca. 6,0 x 2,5 m

lokacija priključitve nalokacija priključitve na
el. NN. omrežjeel. NN. omrežje

2 x PE d632 x PE d63

8.
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8.

00

18
.96

18
.96

44.0044.00

OZNAKAOZNAKA GRADBENE SITUACIJEGRADBENE SITUACIJE IN NAZIVNI TLAKIN NAZIVNI TLAK DOLŽINADOLŽINA

PRIMARNI VOD OD VRTINE MOČNIK DO VH KRIŽEPRIMARNI VOD OD VRTINE MOČNIK DO VH KRIŽE

PROFILI/DIMENZIJE PREDV. CEVOVODOVPROFILI/DIMENZIJE PREDV. CEVOVODOV

OD TOČKE DO TOČKEOD TOČKE DO TOČKE PROFIL CEVI, DIMENZIJEPROFIL CEVI, DIMENZIJE
OPOMBAOPOMBA

OPOMBE:OPOMBE:

-  NA VSEH PRIMARNIH VEJAH SE BO POLEG VODOVODA POLOŽIL ŠE SIGNALNI-  NA VSEH PRIMARNIH VEJAH SE BO POLEG VODOVODA POLOŽIL ŠE SIGNALNI
   KABLOVOD V ZAŠČITNI CEVI 2 x PE d50 (ZA POTREBE KOMUNIKACIJE MED   KABLOVOD V ZAŠČITNI CEVI 2 x PE d50 (ZA POTREBE KOMUNIKACIJE MED
   OBJEKTI VODOOSKRBNEGA SISTEMA - PČR, RTŽ, VH).   OBJEKTI VODOOSKRBNEGA SISTEMA - PČR, RTŽ, VH).

VEJA 9VEJA 9
9.10 - 9.459.10 - 9.45

9.56 - 9.879.56 - 9.87

PE100 d63 (16 bar)PE100 d63 (16 bar)

PE100 d50 (16 bar)PE100 d50 (16 bar)

975 m975 m

510 m510 m

8.1 - 9.108.1 - 9.10 PE100 d63 (16 bar)PE100 d63 (16 bar) 123 m123 m že zgrajenže zgrajen

9.45 - 9.569.45 - 9.56 PE100 d63 (16 bar)PE100 d63 (16 bar) 190 m190 m že zgrajenže zgrajen
9.56 - 9.769.56 - 9.76 PE100 d50 (16 bar)PE100 d50 (16 bar) 331 m331 m že zgrajenže zgrajen
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Naročnik:Naročnik:

Opis risbe:Opis risbe:

Odg. vodja. pr.:Odg. vodja. pr.:

Naziv:Naziv:

Odg. pr.:Odg. pr.:

Faza:Faza: Št. proj.:Št. proj.:

Št. načrta:Št. načrta:

Ident. št. IZS:Ident. št. IZS: Podpis:Podpis:Ime in priimek:Ime in priimek:

Projektant:Projektant:

Merilo:Merilo:

Datum:Datum:

Datoteka:Datoteka: Pravni poduk:Pravni poduk:

Ident. št. risbe:Ident. št. risbe:

Objekt:Objekt:

Razmnoževanje risbe ali njenih delov brez predhodnega pisnega soglasjaRazmnoževanje risbe ali njenih delov brez predhodnega pisnega soglasja
Komunale Brežice d.o.o. ni dovoljeno!Komunale Brežice d.o.o. ni dovoljeno!4.5.1_Situacije_PZI_(3)4.5.1_Situacije_PZI_(3)

Cesta prvih borcev 18, 8250 BrežiceCesta prvih borcev 18, 8250 Brežice
Tel.: 07/620-92-50 E-pošta:Tel.: 07/620-92-50 E-pošta:
info@komunala-brezice.siinfo@komunala-brezice.si
www.komunala-brezice.siwww.komunala-brezice.si

Mitja Pompe, d.i.s.Mitja Pompe, d.i.s. S-1975S-1975
Mitja Pompe, d.i.s.Mitja Pompe, d.i.s. S-1975S-1975
Mitja Pompe, d.i.s.Mitja Pompe, d.i.s. S-1975S-1975

Predvideno stanjePredvideno stanje
Gradbena situacija vodovoda - VEJA 9 (2. del)Gradbena situacija vodovoda - VEJA 9 (2. del)

M 1:500M 1:500
marec 2022marec 20224.5.2-134.5.2-13

S-10/2015-etapa1S-10/2015-etapa1
V-10/2015-etapa1V-10/2015-etapa1PZIPZI

ETAPA 1ETAPA 1
Vodovod Križe - Pečice - Šapole;Vodovod Križe - Pečice - Šapole;
Občina BrežiceObčina Brežice
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